
Fra: Knut-Arild Sørensen <knut@frivest.no> 
Sendt: 11.12.2023 13:35:13 
Til: rakelalvestad <rakelalvestad@gmail.com>, siv Linda Vespestad <siv- 
linda.aga@haugnett.no>, Stale <Stale@arcus-vita.no>, annar.west <annar.west@hotmail.com>, 
janvikse <janvikse@yahoo.no>, Svein Hegland <svein@avaldsnes.no>, hege.laegreid.rossland 
<hege.laegreid.rossland@helse-fonna.no>, steinar.jorgensen@outlook.com, Camilla Berg Larsen 
<camilla.berg.larsen@gmail.com>, ole.hov <ole.hov@2know.no>, nils.stratveit 
<nils.stratveit@tysver.kommune.no>, ingaapeland@gmail.com, Tove Grimsby 
<tove.grimsby@utsira.kommune.no> 
Kopi: erikgasgas@gmail.com, tom-inge.aksdal@griegseafood.com, trygve.sovold@haugnett.no, 
njal-gunnar.slettebo@bomlo.kommune.no, siri.klokkerstuen@etne.kommune.no, 
kristingolf@gmail.com, krda@fitjar.kommune.no, roro@fitjar.kommune.no, 
tom.landas2@haugesund.kommune.no, karoline.sjoen@haugaland-park.no, Bente B. Tjøsvoll 
<kunmeg@live.no>, eliharklau@gmail.com, alf.jarle.langeland@kvinnherad.kommune.no, 
audhege.h@gmail.com, Eli-Jorun Tangeraas <eli-jorun.tangeras@sauda.kommune.no>, ol- 
pett@online.no, edgar.inge.damas@akersolutions.com, najoaa77@gmail.com, 
belinda@haugnett.no, torgeir.tveit.katla@haugnett.no, eivind.susort@gmail.com, 
pauline.vestly@gmail.com, St20V1-Vindafjord Per Fatland (perfat@online.no) 
<perfat@online.no>, guri.ravatn@gmail.com, marte.eide.klovning@utsira.kommune.no, Atle 
Grimsby <atle@utsira.kommune.no>, Andreas Dunkley <Andreas@frivest.no>, Solveig Myge 
<solveig@frivest.no>, Odd-Bjørn Saltnes <odd@frivest.no>, Fylke RFK Thorsten Gøtterup 
<thorsten.gotterup@rogfk.no>, FYLKE VESTLAND POSTMOTTAK 
(NVLFK.postmottak@vlfk.no) <NVLFK.postmottak@vlfk.no>, Anders Søyland 
<Anders.Soyland@vlfk.no>, Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no, Fylkesmannen i Hordaland 
(fmhopostmottak@fylkesmannen.no) <fmhopostmottak@fylkesmannen.no>, 
fmropost@fylkesmannen.no, Bokn kommune (post@bokn.kommune.no) 
<post@bokn.kommune.no>, kommune Bømlo (Postmottak@bomlo.kommune.no) 
<postmottak@bomlo.kommune.no>, Kommune Etne (post@etne.kommune.no) 
<post@etne.kommune.no>, Kommune Fitjar (fitjar@fitjar.kommune.no) 
<fitjar@fitjar.kommune.no>, Kommune Haugesund (postmottak@haugesund.kommune.no) 
<postmottak@haugesund.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
Kommune Kvinnherad (post@kvinnherad.kommune.no) <post@kvinnherad.kommune.no>, 
kommune Sauda <post@sauda.kommune.no>, Kommune Stord (post@stord.kommune.no) 
<post@stord.kommune.no>, Kommune Sveio (postmottak@sveio.kommune.no) 
<postmottak@sveio.kommune.no>, Kommune Tysvær <post@tysver.kommune.no>, Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>, Post Friluftsrådenes Landsforbund 
<post@friluftsrad.no>, kommune Vindafjord (postmottak@vindafjord.kommune.no) 
<postmottak@vindafjord.kommune.no>, Rogaland fylkeskommune (firmapost@rogfk.no) 
<firmapost@rogfk.no> 
Emne: Referat fra styremøte i Friluftsrådet vest 28.11.2023 

Vedlagt referat fra siste styremøte i Friluftsrådet Vest. 

Vennlig hilsen 

Knut-Arild Sørensen 



Informasjonsansvarlig 

www.Frivest.no 
post@frivest.no 
T: 95103738 / 52774830 
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